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                      Ce rapport a été élaboré dans le cadre du 

nécessairement les points de vue des partenaires 
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La nouvelle Constitution innove également en reconnaissant dans son préambule le principe de primauté 
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Pacte

restrictives de la précédente législation7

  sans vraiment tenir compte des propositions formulées par le Dialogue 
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du gouvernement marocain
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le récépissé provisoire est considéré comme illégal
indemnisation
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récépissé
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les sociétés
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ou une contravention

  

des cas de tortures parmi les personnes emprisonnées
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Code pénal

gouvernement

durant ce délai77
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dont la déclaration a été refusée par des fonctionnaires ou dont la constitution légale a été contestée 
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de la Constitution

civile ;
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  et constitue 

tribunal inférieur
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manifestation
107

 103

 

  
 

  107

  

  



Le cadre légal relatif à la liberté 

28

110

111

112

  110

  111

  112

  

  



Le cadre légal relatif à la liberté 

29

117

dans le droit international
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tensions par la communication et la négociation

biens
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manifestation
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Les recommandations de ce rapport ont été formulées par des représentants de la société civile et de 
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Législations et conventions 

Code pénal
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